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Suomen kielen hallintoalueen neuvonpito  

2025-03-31 

Läsnä 
Pentti Sorsa, Tuija Vanrop, Väino Vauhkonen, Tuula Vauhkonen, Svea Kappanen, Ulla 

Lammi, Hannele Haikonen, Seppo Kauppi, Saima Kauppi, Harri Porttila, Salme Kosunen, 

Jonna Narva.  

Märtha Dahlberg (kunnanhallituksen puheenjohtaja), Lenore Johansson (koordinaattori)  

Neuvonpito avataan 
Märtha Dahlberg julisti neuvonpidon avatuksi.  

Lenore Johansson valittiin sihteeriksi.  

Muistiinpanot neuvonpidosta lokakuussa 2024 käytiin lävitse. Niistä ei esitetty mielipiteitä.  

  Koulu ja laatu 
Koordinaattori luki ääneen koulutuspäällikön vastaukset laadusta, opetussuunnitelmasta, 

tuntimäärästä lasta kohden sekä opetukseen tällä hetkellä osallistuvien lasten määrästä. 

Opetukseen osallistuu noin 20 lasta ja opetusta annetaan yksi tunti viikossa. Tulokset 

mitataan suhteessa opetussuunnitelmaan.  

Ryhmästä ehdotettiin, että kysymys laadusta esitettäisiin suoraan vanhemmille. Märtha 

Dahlberg suhtautui ehdotukseen myönteisesti. Yksi ainoa kielitunti viikossa on liian vähän, 

jos haluaa oppia uutta. Myönteisen kehityksen saavuttamiseksi vaaditaan myös, että kieltä 

puhutaan kodissa. Koordinaattori välittää kysymyksen tutkimuksesta koulutustoimistolle.  

Vuoden 2025 vuosipyörä 

Jonna on toiminut jumpan vetäjänä. Tätä toimintaa on arvostettu ja sille suunnitellaan 

jatkoa kevään aikana.  

Muu toiminta käytiin lävitse. Toimintaluetteloon lisätään myös lukupiiri ja kävelyt.  

Päätetään, että Sländanissa ei ryhdytä järjestämään elokuvaesityksiä, koska se maksaisi liikaa 

ja kävijämäärä olisi liian alhainen.  
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Neuvonpitoon ei ollut lähetetty muita kysymyksiä etukäteen 

Kokouksen aikana esitettyjä kysymyksiä ja mielipiteitä  

Sauna 

Esitettiin kysymys mahdollisuudesta järjestää tilaussauna, joka on varattavissa. Muissa 

kunnissa on saunoja. Koordinaattori ottaa selvittääkseen, kuinka saunatoiminta voitaisiin 

järjestää, jotta se toimisi ja kuinka saunatoiminta on järjestetty muissa kunnissa.  

Neuvonpito päätetään 
 


